

## WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPYTAŃ

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na roboty budowlane:**

**„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2106B Kobusy - Radziszewo-Sieńczych - w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Oznaczenie sprawy: 06/I/2024.**

W odpowiedzi na zapytania, Zarząd Dróg Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem informuje:

**Zapytanie:**

1. Proszę o zmianę warunków projektu umowy i SWZ w zakresie terminu wykonania zamówienia. Zgodnie z pkt 11 SWZ :” ... - opracowanie projektu wraz z uzgodnieniami, zezwoleniem na wykonanie robót wraz ze specyfikacjami wykonania i odbioru robót – do 30.08.2024 r.” Ze względu na konieczność uzyskania decyzji środowiskowej, pozwolenia wodnoprawnego, warunków przebudowy od gestorów sieci, decyzji ZRID itp. prosimy o zmianę terminu na opracowanie i złożenie kompletnego projektu do Zamawiającego jeszcze bez uzyskania decyzji ZRID do 31.12.2024 r.

**Wyjaśnienie:**

Na etapie postępowania zamawiający nie może zmienić terminu na:”... opracowanie projektu wraz z uzgodnieniami, zezwoleniem na wykonanie robót wraz ze specyfikacjami wykonania i odbioru robót – do 30.08.2024r.” gdyż powyższe zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, nabór na 2024r. Zmiana terminu wprowadzona może być aneksem dopiero po podpisaniu umowy z Urzędem Wojewódzkim.

**Zapytanie:**

2. Proszę o potwierdzenie, że kara przewidziana w § 17 ust1. b) projektu umowy dotyczy tylko niedotrzymania terminu końcowego tj. 31.10.2026 r.

**Wyjaśnienie:**

Zamawiający potwierdza, że kara przewidziana w § 17 ust1. b) dotyczy tylko niedotrzymania terminu końcowego tj. 31.10.2026r.

**Zapytanie:**

3. Proszę o dokonanie zmiany w projekcie umowy umożliwiającej dokonanie częściowej płatności za dokumentację projektową jeszcze bez uzyskania decyzji ZRID np. po uzyskaniu decyzji środowiskowej i wodnoprawnej, po przekazaniu kompletnej dokumentacji i złożeniu wniosku o ZRID lub zgodnie z etapami przewidzianymi w zatwierdzonym harmonogramie rzeczowo-finansowym.

**Wyjaśnienie:**

Zamawiający dopuszcza częściową płatność za dokumentację projektową. W projekcie umowy jest zapis, iż zamawiający zastrzega sobie po wyborze oferty prawo wprowadzenia do umowy zapisów służących uszczegółowieniu a wynikających z treści złożonej oferty i zapisów SWZ.